

	Temat Kompleksowy	Realizowane cele
1.	Wiosna na wsi	<ul style="list-style-type: none"> ➤ Słuchanie wiersza J. Brzechwy ➤ Wykonanie pracy plastycznej kurczątka z kół, origami ➤ Poznawanie domów zwierząt hodowlanych na wsi ➤ Poznawanie przyczyn hodowania zwierząt ➤ Określanie co otrzymujemy dzięki zwierzętom hodowlanym na wsi ➤ Zachęcanie do hodowania roślin – hodujemy fasolę ➤ Rozwijanie logicznego myślenia
2.	Europa nasz wspólny dom	<ul style="list-style-type: none"> ➤ Słuchanie opowiadania K. Sowińskiej Bajka o Unii Europejskiej ➤ Wykonanie flagi Unii Europejskiej ➤ Zabawa dydaktyczna Poznajemy Włochy ➤ Poznawanie położenia Włoch wybranych słów w języku włoskim i tradycji ➤ Zabawy przy piosence podamy sobie ręce ➤ Wykonanie pizzy
3.	Dbamy o Ziemię	<ul style="list-style-type: none"> ➤ Czyste powietrze i czysta woda dokonanie doświadczenia i obserwacji ➤ Zabawy przy piosence Nasze uszy słyszą świat ➤ Czytanie wiersza J. Kasperrkowiak Mali strażnicy przyrody ➤ Sprzątanie placu wokół przedszkola ➤ Poznawanie cykli rozwojowych żaby i motyla ➤ Sadzenie kwiatów na rabatce przy przedszkolu
4.	Polska – Moja mała Ojczyzna	<ul style="list-style-type: none"> ➤ Wykonanie obrazka moja mała ojczyzna- moja miejscowość ➤ Słuchanie wiersza z. Jerzyny To jest Polska ➤ Wykonanie papierowej flagi Polski ➤ Zabawa dydaktyczna podróżujemy po Warszawie- praca z mapą ➤ Słuchanie opowiadania w. Chotomskiej Legenda o Warsie i Sawie ➤ Rozwianie umiejętności przeliczania na konkretnych ➤ Przygotowanie do obchodów z okazji Święta Narodowego ➤ PRZYGOTOWANIA DO UROCZYSTOŚCI DNIA RODZINY ☺☺

--	--	--

PLAN PRACY DYDAKTYCZNO WYCHOWAWCZEJ GR. MYSZKI

MARZEC

PLAN PRACY DYDAKTYCZNO WYCHOWAWCZEJ GR. MYSZKI

KWIECIEŃ

D. Gellner Piosenka

Chociaż świat dokoła dziwny jest i wielki,

A my tacy mali, mali jak kropelki.

Ref: Podajmy sobie ręce w zabawie i w piosence,

W ogródku przed domem, na łące zielonej.

Podajmy sobie ręce przez burze i przez tęcze.

Pod gwiazda daleką, nad rzeczka i rzeką.

Kiedy nagle z bajki zniknie dobra wróżka.

Kiedy szary smutek wpadnie do fartuszka.

Ref: Podajmy sobie ręce...

Choć nas czasem dzielą niepotrzebne góry.

Nieskończone drogi, zachmurzone chmury.

Ref: Podajmy sobie ręce...

Wiersz „Mali strażnicy przyrody” autor nieznany

Dziś ekologia modne słowo,

Przyrodę wszyscy chcemy mieć zdrową.

Jej strażnikami się ogłaszamy,

od dziś przyrodzie my pomagamy!

Gdy ktoś bezmyślnie papieraek rzuci,

Musisz takiemu uwagę zwrócić.

Nie można przecież bezkarnie śmiecić,

To wiedzą nawet przedszkolne dzieci.

Nie wolno łamać gałęzi drzew,

Bo piękny płynie z nich ptasi śpiew.

A kiedy bocian wróci z podróży

Gniazdo niech znajdzie, na nie zastużył.(..)